
Starogard Gdański, dnia 03.12.2022 r.

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY

* Powyższe zawody zostały zorganizowane przy współudziale finansowym Gminy Miejskiej Starogard Gdański,  
w ramach wspierania realizacji zadania publicznego „Szkolenie strzeleckie z broni pneumatycznej i bocznego zapłonu 

w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej” zgodnie z umową nr RWOP 56.525.2.2022



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu
pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim
z okazji

Dnia Świetego Mikołaja
w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik zawodów  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sekretarz zawodów  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

Sędzia Główny Zawodów  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

Sędzia główny 10 m  - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19
Sędzia stanowiskowy (asystent)  - Rafał Lange s. kl. III nr 12657/III/19

Przewodniczący komisji RTS  - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń  - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18
Sędzia biura obliczeń  - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19
Sędzia biura obliczeń  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/15



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 1
Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 BIELIŃSKI Nataniel 2006 TARCZA Starogard Gdański II LO 59 68 51 55 233 1
2 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański UG Gdańsk 45 51 52 35 183 2
3 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO Tczew 42 25 52 55 174 1
4 MURACH Oliwer 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ IIII TE 33 30 31 36 130 5
5 GRYGORCEWICZ Nadia 2008 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 31 32 34 33 130 5
6 KOZERA Nicola 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 33 30 31 27 121 4
7 MUCHOWSKI Kacper 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 29 32 32 27 120 3
8 KOWALCZYK Jakub 2007 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 39 30 33 18 120 1
9 BADZMIEROWSKA Klaudia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 27 32 31 25 115 4
10 OLSZEWSKA Magdalena 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 22 24 33 32 111 3
11 LASKOWSKA Natalia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 28 28 28 26 110 3
12 KAMIŃSKA Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 22 28 33 27 110 2
13 ANDRYCH Daniel 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 24 26 31 26 107 2
14 SZEPLER Kornel 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 26 24 26 29 105 0
15 OSIAK Franciszek 2007 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 27 20 25 32 104 5
16 CZAJA Paulina 2005 TARCZA Starogard Gdański SKIÓRCZ III TL 23 24 29 28 104 2
17 BRUNIECKI Dominik 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 24 26 24 29 103 1
18 HARTUN Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 24 25 26 26 101 1
19 TERZI Yelizaveta 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 22 20 29 27 98 1
20 SZREIDER Szymon 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 15 28 30 24 97 1
21 KOSECKI Stanisław 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 26 21 23 26 96 0
22 BURCZYK Weronika 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 24 20 26 24 94 2
23 FILBRANDT Martyna 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 24 23 25 22 94 0
24 MACHAJEWSKI Fabian 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 15 26 32 18 91 1
25 PLISZKA Julia 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 21 17 25 27 90 3
26 PATER Dominik 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 21 24 20 25 90 1
27 FREDA Marika 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 22 28 19 20 89 2
28 BUTOWSKA Anna 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 18 25 24 22 89 0
29 STRELAŁ Nikola 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 25 22 16 24 87 1
30 GEMZA Błażej 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 25 20 22 20 87 1
31 BUKOWSKA Kludia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 24 26 20 16 86 1
32 SZATKOWSKA Natalia 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO Starogard Gdański 20 22 20 23 85 1
33 KREJA Szymon 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 20 23 13 25 81 2
34 BĄK Szymon 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 8 28 24 20 80 1
35 HOPPE Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 16 19 23 17 75 0
36 CEJER Alicja 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 15 12 14 23 64 0
37 NIEDZIELA Maja 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 14 11 16 18 59 0
38 SZULC Emilia 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 1 11 22 18 52 0
39 MŁODZIANOWSKI Tomasz 2007 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 20 8 7 16 51 0
40 CZAPIEWSKA Natalia 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 17 5 16 7 45 0
41 FEISTER Tomasz 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 13 10 11 11 45 0
42 GRANIA Jakub 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 10 11 15 6 42 1
43 GLANERT Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 10 8 12 10 40 1

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 2
Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 JAGLAK Maksyminian 1989 TARCZA Starogard Gdański x 65 33 48 61 207 2
2 ROSENGART Rafał 1977 TARCZA Starogard Gdański 42 37 61 60 200 2
3 STENCEL Paweł 1979 TARCZA Starogard Gdański x 47 42 50 42 181 4
4 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 45 48 41 43 177 0
5 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 43 45 48 40 176 3
6 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 38 32 58 41 169 4
7 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 48 37 52 25 162 5
8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 45 42 39 28 154 2
9 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 32 38 36 41 147 4

10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 32 37 27 40 136 1
11 VANDERGOLD Artur 1981 TARCZA Starogard Gdański x 36 8 1 10 55 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 3
Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański UG Gdańsk 82 79 87 87 335 5
2 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO Tczew 73 79 87 90 329 8

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 4
Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 ROSENGART Rafał 1977 TARCZA Starogard Gdański 83 81 78 80 322 6
2 JAGLAK Maksyminian 1989 TARCZA Starogard Gdański x 73 73 69 69 284 5
3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 72 69 75 64 280 4
4 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 80 70 60 62 272 4
5 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 77 56 68 56 257 2
6 VANDERGOLD Artur 1981 TARCZA Starogard Gdański x 77 51 57 70 255 2
7 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 70 65 55 62 252 5
8 STENCEL Paweł 1979 TARCZA Starogard Gdański x 66 64 59 60 249 3
9 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 66 54 59 60 239 0

10 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 65 53 50 59 227 3
11 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 65 54 52 53 224 2

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 5
Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański UG Gdańsk 183 335 518
2 MACIOŁEK Joanna 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO Tczew 174 329 503
3 BIELIŃSKI Nataniel 2006 TARCZA Starogard Gdański II LO 233 0 233
4 MURACH Oliwer 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ IIII TE 130 0 130
5 GRYGORCEWICZ Nadia 2008 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 130 0 130
6 KOZERA Nicola 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 121 0 121
7 MUCHOWSKI Kacper 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 120 0 120
8 KOWALCZYK Jakub 2007 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 120 0 120
9 BADZMIEROWSKA Klaudia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 115 0 115
10 OLSZEWSKA Magdalena 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 111 0 111
11 LASKOWSKA Natalia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 110 0 110
12 KAMIŃSKA Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 110 0 110
13 ANDRYCH Daniel 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 107 0 107
14 SZEPLER Kornel 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TE 105 0 105
15 OSIAK Franciszek 2007 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 104 0 104
16 CZAJA Paulina 2005 TARCZA Starogard Gdański SKIÓRCZ III TL 104 0 104
17 BRUNIECKI Dominik 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 103 0 103
18 HARTUN Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 101 0 101
19 TERZI Yelizaveta 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 98 0 98
20 SZREIDER Szymon 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 97 0 97
21 KOSECKI Stanisław 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 96 0 96
22 BURCZYK Weronika 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 94 0 94
23 FILBRANDT Martyna 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 94 0 94
24 MACHAJEWSKI Fabian 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 91 0 91
25 PLISZKA Julia 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ III TL 90 0 90
26 PATER Dominik 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 90 0 90
27 FREDA Marika 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 89 0 89
28 BUTOWSKA Anna 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 89 0 89
29 STRELAŁ Nikola 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 87 0 87
30 GEMZA Błażej 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 87 0 87
31 BUKOWSKA Kludia 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 86 0 86
32 SZATKOWSKA Natalia 2006 TARCZA Starogard Gdański I LO Starogard Gdański 85 0 85
33 KREJA Szymon 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 81 0 81
34 BĄK Szymon 2005 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 80 0 80
35 HOPPE Julia 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 75 0 75
36 CEJER Alicja 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TE 64 0 64
37 NIEDZIELA Maja 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TL 59 0 59
38 SZULC Emilia 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 52 0 52
39 MŁODZIANOWSKI Tomasz 2007 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gdański 51 0 51
40 CZAPIEWSKA Natalia 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 45 0 45
41 FEISTER Tomasz 2007 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 45 0 45
42 GRANIA Jakub 2008 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ I TE 42 0 42
43 GLANERT Szymon 2006 TARCZA Starogard Gdański SKÓRCZ II TL 40 0 40

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 6
Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 ROSENGART Rafał 1977 TARCZA Starogard Gdański 200 322 522
2 JAGLAK Maksyminian 1989 TARCZA Starogard Gdański x 207 284 491
3 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 162 272 434
4 STENCEL Paweł 1979 TARCZA Starogard Gdański x 181 249 430
5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 147 280 427
6 CZAPIEWSKI Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gdański x 169 252 421
7 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 177 239 416
8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 154 257 411
9 RECZKO Krzysztof 1960 TARCZA Starogard Gdański x 176 227 403
10 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 136 224 360
11 VANDERGOLD Artur 1981 TARCZA Starogard Gdański x 55 255 310

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Otwarte Zawody Strzeleckie
w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm
w dniu 3 grudnia 2022 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji
Dnia Świetego Mikołaja

w ramach
Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Komunikat rezultatów zawiera:
1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy
2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy
3 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy
4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy
5 Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy
6 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko
sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 03.12.2022 r. w 
Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 
wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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